П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское Собинского района
19.05.2017                                                                                                    №_62
О признании утратившим силу постановление

Администрации муниципального образования

Куриловское  сельское поселение от 13.07.2012

№ 61 «Об утверждении административного регламента

администрации муниципального образования

Куриловское  сельское поселение по исполнению

 муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль

и  надзор  за использованием земель на территории

муниципального образования Куриловское  сельское  поселение

Собинского  района  Владимирской  области»

В  связи с вступлением в законную силу с 01.01.2017 изменений в Федеральный закон от 25.10.2001 № 137-ФЗ (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьи 5 Федерального закона от 25.12.2008 № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом   муниципального  образования  Куриловское  Собинского района, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  администрации  муниципального  образования  Куриловское сельское  поселение от 13.07.2012 № 61 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования

Куриловское  сельское поселение по исполнению муниципальной функции  «Муниципальный земельный контроль и  надзор  за использованием земель на территории муниципального образования Куриловское  сельское поселение Собинского  района  Владимирской  области» считать  утратившим  силу.
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте Куриловского поселения.
Глава администрации                                                              О.В. Арабей